
NOVINKA

LAPAČE  
STŘEŠNÍCH  
SPLAVENIN



WWW.CHUDEJ.CZ

ČESKÝ VÝROBCE  V OBLASTI ODVODNĚNÍ 
PRŮMYSLOVÝCH, DOMÁCÍCH A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

 L   UV stabilizace
 L zatížení K3 (300 kg)
 L  protizápachová klapka
 L provedení černá/šedá 
 L spodní i boční provedení
 L  rozměry D 110, 125 a 110/125
 L   nový košík pro zachytávání nečistot

 L nové zesílené žebrování těla
 L nový systém otevírání
 L přepážka proti zapadení potrubí
 L možnost objednat víko svodu i s hranatým 

otvorem
 L možnost objednat nerezový košík proti 

hlodavcům

Vážení obchodní partneři, 
společnost Miroslav Chuděj s.r.o. si Vás tímto dovoluje informovat o plánovaném ukončení výroby původních modelů 
Gajgru, které budou postupně nahrazeny za nové modernizované lapače střešních splavenin, které slouží k odvádění 
dešťových (povrchových) vod do kanalizačních systémů po připojení okapového svodu s kruhovým nebo čtvercovým 
tvarem.

Tělo lapače je zpevněno žebrováním, které zabezpečuje lepší stabilitu a pevnost výrobku v zemi. Součástí je suchá 
protizápachová klapka zabraňující zpětnému zápachu z kanalizačního potrubí. 
Nový systém odklopného víka je jednodušší a  umožňuje bezproblémový přístup k  vyjímatelnému košíku, který 
zabraňuje pronikání nečistot. 

Lapače se vyrábí v černém nebo šedém provedení. Dimenze lapačů se spodním odtokem jsou DN 110 a 125 a s bočním 
DN 110.


